n. 0005101 del 12-08-2021

Prot.

Bor bona -

Comune di

%L rﬂ%
%ww@wﬂm i

COMUNE DI BORBONA

PROVINCIA DI RIETI

VIA VALLICINE 2 — 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 — Fax 0746/940285 P.J. C.F. 00113410575

E-Mail; borbona@comuns.borbona.rieti.it Indirizzo URL : www.comune borbona.rieti.it

Prot § 10|

Data 12.08.2021
CITTADINANZA FRAZIONE VALLEMARE

ORDINANZA N° 37/2021
Oggetto  TURNAZIONE EROGAZIONE IDRICA VALLEMARE
IL VICE SINDACO

» Rilevata la carenza di disponibilita idrica presso la frazione Vallemare, causa
affollamento periodo estivo, con conseguenti disagi alla popolazione;
* Ritenuto opportuno ristabilire la turnazione nelle erogazioni idriche fino al termine di
tale emergenza;
» Ritenuto, in funzione di guanto sopra espresso, stabilire la seguente turnazione
nelle erogazioni;
o Rione Pelailla Dalle ore 14.00 alle ore 22.00;
o Rione Capelailla Dalle ore 7:00 alle 14:00;
o Prata di Laculo dalle ore 13.00 alle ore 22.00.
e Ritenuto confermare 'erogazione loc. Crociata e Colle Marcone e loc. Roscitti dalle
ore 7.00 alle ore 22.00;

Visti gli articoli 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000;

ORDINA

1) che a decorrere da oggi e fino a cessazione emergenza, I'erogazione idrica avvenga
secondo quanto sopra prospettato ossia con la seguente turnazione:

+ Rione Pelailla Dalle ore 14.00 alle ore 22.00;

+ Rione Capelailla Dalle ore 7:00 alle 14:00;

o Prata di Laculo dalle ore 13.00 alle ore 22.00.

DISPONE
- I'affissione di avviso della presente presso i luoghi pubblici di Valiemare ;
- la comunicazione della presente al Comando Stazione C.C. di Borbona, alla
Prefettura di Rieti ed al servizio di Polizia Locale; } /
il Vice Sindaco

tel, 0746/94.00.37
Jax.  0746/94.02.85




